
PATIER

La Marlénaz

LE HAMEAU

Les Esserts

La Pleyeuse

Nifortsié

La Camargue

La Tinte

Montaney

Verbier-Village
Fromagerie

CARREFOUR

Ermitage

Brunet

Mondzeu

Pra Michaud

Centre sportif

1

3

Crêta Cô
2 3

SAVOLEYRES

La Tzoumaz

Le
s R

uin
ett

es

29.06-01.09.24: 8.45-17.00

2 431

MÉDRAN
2 431

LES COLONNES
4

2 3

ÉGLISE

MARAIS
VERTSCATOGNE

PÉRIN

CENTRE SPORTIF

ERMITAGE

Le Châble-Verbier:

5.15-23.50

SALLE DES
COMBINS 

1  LIGNE MÉDRAN – CARREFOUR – MÉDRAN 	
Médran	 08.10	 08.40	 09.10	 09.40	 10.10	 10.40	 11.10	 11.40	 12.10	 12.40	 13.10	 13.40	 14.10	 14.40	 15.10	 15.40	 16.10	 16.40	 17.10	 17.40	 18.10	 18.40	
Savoleyres	 08.15	 08.45	 09.15	 09.45	 10.15	 10.45	 11.15	 11.45	 12.15	 12.45	 13.15	 13.45	 14.15	 14.45	 15.15	 15.45	 16.15	 16.45	 17.15	 17.45	 18.15	 18.45	
Carrefour	 08.20	 08.50	 09.20	 09.50	 10.20	 10.50	 11.20	 11.50	 12.20	 12.50	 13.20	 13.50	 14.20	 14.50	 15.20	 15.50	 16.20	 16.50	 17.20	 17.50	 18.20	 18.50	
Savoleyres	 08.25	 08.55	 09.25	 09.55	 10.25	 10.55	 11.25	 11.55	 12.25	 12.55	 13.25	 13.55	 14.25	 14.55	 15.25	 15.55	 16.25	 16.55	 17.25	 17.55	 18.25	 18.55	
Ermitage	 08.30	 09.00	 09.30	 10.00	 10.30	 11.00	 11.30	 12.00	 12.30	 13.00	 13.30	 14.00	 14.30	 15.00	 15.30	 16.00	 16.30	 17.00	 17.30	 18.00	 18.30	 19.00	
Médran	 08.40	 09.10	 09.40	 10.10	 10.40	 11.10	 11.40	 12.10	 12.40	 13.10	 13.40	 14.10	 14.40	 15.10	 15.40	 16.10	 16.40	 17.10	 17.40	 18.10	 18.40		

2   3  LIGNE MÉDRAN – HAMEAU – PATIER – MÉDRAN 	
Médran	 08.00	 08.30	 09.00	 09.30	 10.00	 10.30	 11.00	 11.30	 12.00	 12.30	 13.00	 13.30	 14.00	 14.30	 15.00	 15.30	 16.00	 16.30	 17.00	 17.30	 18.00	 18.30	 19.00	
Savoleyres	 08.04	 08.34	 09.04	 09.34	 10.04	 10.34	 11.04	 11.34	 12.04	 12.34	 13.04	 13.34	 14.04	 14.34	 15.04	 15.34	 16.04	 16.34	 17.04	 17.34	 18.04	 18.34	 19.04	
Hameau	 08.06	 08.36	 09.06	 09.36	 10.06	 10.36	 11.06	 11.36	 12.06	 12.36	 13.06	 13.36	 14.06	 14.36	 15.06	 15.36	 16.06	 16.36	 17.06	 17.36	 18.06	 18.36	 19.06	
Savoleyres	 08.10	 08.40	 09.10	 09.40	 10.10	 10.40	 11.10	 11.40	 12.10	 12.40	 13.10	 13.40	 14.10	 14.40	 15.10	 15.40	 16.10	 16.40	 17.10	 17.40	 18.10	 18.40	 19.10	
Mondzeu	 08.13	 08.43	 09.13	 09.43	 10.13	 10.43	 11.13	 11.43	 12.13	 12.43	 13.13	 13.43	 14.13	 14.43	 15.13	 15.43	 16.13	 16.43	 17.13	 17.43	 18.13	 18.43	 19.13	
Patier	 08.20	 08.50	 09.20	 09.50	 10.20	 10.50	 11.20	 11.50	 12.20	 12.50	 13.20	 13.50	 14.20	 14.50	 15.20	 15.50	 16.20	 16.50	 17.20	 17.50	 18.20	 18.50	 19.20	
Ermitage	 08.25	 08.55	 09.25	 09.55	 10.25	 10.55	 11.25	 11.55	 12.25	 12.55	 13.25	 13.55	 14.25	 14.55	 15.25	 15.55	 16.25	 16.55	 17.25	 17.55	 18.25	 18.55	 19.25	
Médran	 08.30	 09.00	 09.30	 10.00	 10.30	 11.00	 11.30	 12.00	 12.30	 13.00	 13.30	 14.00	 14.30	 15.00	 15.30	 16.00	 16.30	 17.00	 17.30	 18.00	 18.30	 19.00		

4  LIGNE MÉDRAN – VERBIER-VILLAGE – MÉDRAN 	
Médran		  08.50	 09.20	 09.50	 10.20	 10.50	 11.20	 11.50	 12.20	 12.50	 13.20	 13.50	 14.20	 14.50	 15.20	 15.50	 16.20	 16.50	 17.20	 17.50	 18.20	 18.50	
Savoleyres		  08.55	 09.25	 09.55	 10.25	 10.55	 11.25	 11.55	 12.25	 12.55	 13.25	 13.55	 14.25	 14.55	 15.25	 15.55	 16.25	 16.55	 17.25	 17.55	 18.25	 18.55	
Mondzeu		  08.58	 09.28	 09.58	 10.28	 10.58	 11.28	 11.58	 12.28	 12.58	 13.28	 13.58	 14.28	 14.58	 15.28	 15.58	 16.28	 16.58	 17.28	 17.58	 18.28	 18.58	
Village	 08.38	 09.08	 09.38	 10.08	 10.38	 11.08	 11.38	 12.08	 12.38	 13.08	 13.38	 14.08	 14.38	 15.08	 15.38	 16.08	 16.38	 17.08	 17.38	 18.08	 18.38	 19.08	
Ermitage	 08.43	 09.13	 09.43	 10.13	 10.43	 11.13	 11.43	 12.13	 12.43	 13.13	 13.43	 14.13	 14.43	 15.13	 15.43	 16.13	 16.43	 17.13	 17.43	 18.13	 18.43	 19.13	
Médran	 08.50	 09.20	 09.50	 10.20	 10.50	 11.20	 11.50	 12.20	 12.50	 13.20	 13.50	 14.20	 14.50	 15.20	 15.50	 16.20	 16.50	 17.20	 17.50	 18.20	 18.50	

INTERACTIF

https ://www.verbier.ch/ete/mobilite

VERBIER
NAVETTE GRATUITE / FREE BUS
06.07-2024-01.09.2024 

BUS DU SOIR// EVENING   
Médran		  20.00	 21.00	 22.00	
Brunet		  20.02	 21.02	 22.02	
Savoleyres		  20.04	 21.04	 22.04	
Hameau		  20.06	 21.06	 22.06	
Savoleyres		  20.08	 21.08	 22.08	
Mondzeu		  20.10	 21.10	 22.10	
Village descendant		  20.14	 21.14	 22.14	
Les Colonnes		  20.15	 21.15	 22.15	
Village montant		  20.16	 21.16	 22.16	
Patier		  20.17	 21.17	 22.17	
Crettaz-Cô*		  20.20	 21.20	 22.20	
Ermitage	 19.25	 20.22	 21.22	 22.22
Médran	 19.30	 20.30	 21.30	 22.30
	
Médran	 19.31	 20.31	 21.31	 22.31
Savoleyres	 19.36	 20.36	 21.36	 22.36
Carrefour	 19.41	 20.41	 21.41	 22.41
Savoleyres	 19.46	 20.46	 21.46	 22.46
Ermitage	 19.51	 20.51	 21.51	 22.51
Médran	 19.54	 20.54	 21.54	

BUS DES LÈVE-TÔT // EARLY BIRD  
(ARRÊTS INTERMÉDIAIRES DESSERVIS / STOP AT EVERY STATION)

Médran	 6.20	 Médran	 6.50	 Médran	 7.15	
Brunet	 6.24	 Savoleyres	 6.55	 Brunet	 7.17	
Savoleyres	 6.26	 Carrefour	 7.00	 Savoleyres	 7.19	
Hameau	 6.28	 Savoleyres	 7.05	 Hameau	 7.21	
Savoleyres	 6.30	 Ermitage	 7.10	 Savoleyres	 7.23	
Mondzeu	 6.32	 Médran	 7.15	 Mondzeu	 7.25	
Village descendant	 I			   Village descendant	 7.29	
Les Colonnes	 I			   Les Colonnes	 7.30	
Village montant	 I			   Village montant	 7.31	
Patier	 I			   Patier	 7.32	
Crettaz-Cô	 6.40			   Crettaz-Cô	 7.35	
Ermitage	 6.42			   Ermitage	 7.37	
Médran	 6.46			   Médran	 7.40

VOITURE MOBILITY

DEUX VOITURES ÉLECTRIQUES 
MOBILITY SONT DISPONIBLES 
À LA GARE DU CHÂBLE. / 
TWO MOBILITY E-CARS ARE AVAILABLE  
AT LE CHÂBLE STATION.



SAVOLEYRES
2’344 m

COL DES PLANCHES
1’411 m

COL DU LEIN
1’623 m

COL DU TRONC
1’606 m

LA 
CROIX-DE-COEUR
2’173 m

RIDDES
482 m

ISÉRABLES
1’106 m

MARTIGNY
471 m

SEMBRANCHER
717 m

LE LEVRON
1’314 m

LA PASAY 
2’154 m

< LAUSANNE

SION

LES RUINETTES
2’200 m 

FIONNAY
1’491 m 

SARREYER
1’240 m LOURTIER

1’071 m 

BONATCHIESSE
1’600 m 

MÉDRAN
1’531 m

LA CHAUX
2’260 m 

COL DES
GENTIANES
2’950 m 

LES ATTELAS
2’733 m 

MONT-GELÉ
3’023 m 

MONT-FORT
3’330 m 

BARRAGE DE 
MAUVOISIN

1’961 m 

BEC DES ROSSES
3’223 m 

PIERRE AVOI
2’473 m

HAUT VAL DE BAGNES

LE CHÂBLE
821 m

12.241

12.242

12.252

12.251

12.253

VERBIER
1’500 m

BRUSON

BRUNET

1’080 m

LA TZOUMAZ
1’500 m

VOLLÈGES
843 m

MOAY
1’646 m

- VAL D’ENTREMONT 
- GRAND-SAINT-BERNARD
- ITALIE 

PASSERELLE DE 
CORBASSIERE >

>

PETIT COMBIN
3’663 m 

GRAND COMBIN
4’314 m 

>

SIX BLANC
2’445 m 

>

VENS
1’111 m

CHEMIN

CURALA

©
 L

is
a 

G
re

ve

Le Châble, route Montagnier
Le Châble, Maison Enfance
Le Châble, Montagnier
Martinet
Versegères, Le Liappey
Versegères, Les Matteys
Versegères, village
Versegères, La Montoz
Champsec
Versegères, Fregnoley
Lourtier, Les Epeneneys

Lourtier d’En-Haut
Brunet

Lourtier, Le Mayen-du-Revers
Fionnay

Lourtier, La Barmasse

Bruson, 
village

Valbord

Verbier, Pra Michaud
Verbier, Cretaz Cô

Verbier, Fromagerie
Les Colonnes

Médières

Le Châble,
Le TarpinFontenelle

Le Châble,
Fontenelle-

Dessous

Cotterg-
d’En-Haut

Cotterg, village

Sarreyer

Bonatchiesse

Lourtier, pont de Mauvoisin

Lourtier, Brecholey

Cries
Vollèges,
Centre

Vollèges, 
Cormayeur

Lourtier, village

Verbier, station Poste

Mauvoisin

Levron
Vens

Le
Châble

Verbier,
Médran

Moay

Sembrancher Étiez

Martigny

253

252

253

251

2160

Co
nc

ep
tio

n 
du

 p
la

n:
 J

ug
 C

er
ov

ic
 | i

na
t.f

r

241 242

133

BRUNET  
NAVETTE :  FIONNAY – CABANE BRUNET
Réservation obligatoire /booking mandatory: +41 79 506 45 19

15.06.2024-15.09.2024 : WEEK-END
13.07.2024-18.08.2024 : TOUS LES JOURS /EVERYDAY

BONATCHIESSE
FIONNAY
LA BARMASSE
PARKING SERVAY
CABANE BRUNET

LE CHÂBLE – BRUSON  
LE CHÂBLE – MOAY – LA PASAY

29.06.2024-01.09.2024 : TOUS LES JOURS /EVERYDAY

LE CHÂBLE – MAYENS-DE-BRUSON	 08.00-17.00
MOAY – LA PASAY	 08.15-16.30

G
ra

ph
is

m
e :

 w
w

w
.la

lig
ne

.c
h 

–I
m

pr
es

si
on

 : w
w

w
.p

ub
lib

ag
ne

s.
ch

www.tmrsa.ch
www.mont-bus.ch

TRANSPORTS PUBLICS VALLÉE 
BILLETS: WWW.CFF.CH

www.resabike.ch
Réservation obligatoire pour transports vélo 72 h à l’avance / 
Booking mandatory for bikes transportation 72 h before

No 17 – Place de rassemble-
ment des écoles de ski / 
Meeting point for ski schools 

*

VERBIER 
MOBILITY

2024

ÉTÉ / SUMMER


